Администрация Иловлинского муниципального района

Волгоградской области

комиссия  по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайной ситуации и обеспечению пожарной безопасности

Иловлинского муниципального района

РЕШЕНИЕ

09.04.2012г.                                       № 7

Об отмене режима повышенной готовности функционирования поселенческих звеньев  территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации ЧС на территории Б-Ивановского,  Логовского,   Ширяевского и Краснодонского  сельских поселений.

В связи с окончанием таяния снега, прекращением поступления  талой воды, нормализацией уровня воды в реках Тишанка, Бердия, Ширяй, пр, «Харланиха» и отсутствием подтопленных территорий:

РЕШИЛА:
1. Отменить режим повышенной готовности функционирования поселенческих звеньев  территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации ЧС на территории Б-Ивановского,  Логовского,   Ширяевского и Краснодонского  сельских поселений с 09.04.2012 года.
2. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя Главы администрации Иловлинского муниципального района – председателя КЧС и ПБ района Казьмина Н.А.

Председатель КЧС и ПБ                                                   Н.А. Казьмин

Секретарь КЧС и ПБ                                                         С.В. Чурсин